
Harju Maavalituse poolt märtsis välja kuu-
lutatud avatud noortekeskuste toetamise
projektikonkursile laekus tähtajaks, 13.
aprilliks 47 projektitaotlust. Harju maakon-
na avatud noortekeskuste komisjon otsus-
tas toetada 22 projekti kogusummas 544
965 krooni.

Kõige rohkem taotlusi tuli noorte
vaba aja sisustamiseks noortekeskustes
peale koolitunde. "Sellised projektikonkur-
sid aitavad noortekeskustel oma ideid ellu
viia ning tegevust laiendada," sõnas

komisjoni esimees, Harju Maavalitsuse kul-
tuuri- ja sporditalituse noorsootöö peaspet-
sialist Anne-Ly Suvi. Projektikonkursil on
kolm peamist prioriteeti: toetada uuendus-
like noorsootöö meetodite kasutamist töös
noortega, toetada noorte omaalgatuslikke
ja uuenduslikke ideid ning toetada kohaliku
elu edendamist noorte kaasabil. Konkursile
said projekte esitada kõik juriidilised isikud,
kelle asutus või institutsioon kasutab oma
tegevuses ja eesmärkide täitmisel avatud
noorsootöö meetodit.

Tabasalu Noortekeskuse projekt
"Usu, sa suudad" sai toetust 27 730 krooni
ulatuses. Projekti kogumaksumus on 35
725 krooni. Selle eesmärk on pakkuda
noortele uusi võimalusi enese aren-
damiseks ja annete avastamiseks ühiselt
õmblustööd tehes ja kokakunsti harras-
tades. Kumna Kultuuriaida taotlus mängu-
väljaku rajamiseks Kumnasse jäi selles
toetuste eraldamise voorus rahuldamata.

Komisjonil on sellel aastal jagada
kokku 950 800 krooni. Projektikonkursi
järgmine voor avatakse juuli keskel.

Selles lehes:Selles lehes:
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MTÜ Tabasalu Looduspark
tegevusplaanid

Tabasalu Muusikakool
ootab uusi õpilasi

Kokkuvõte südamenädalast

21 .  ap r i l l i l  võ t t i s
Harku vallavolikogu
vastu otsuse algata-
da Sõrve looduskait-
seala loomise menet-
lus. Kaitseala ligi-
kaudne pindala saab
olema 450 ha ning ta
asub suuremalt jaolt
riigimaal. Seaduse
järgi võivad kaitseala

piiresse kuuluda nii riigi-, munitsipaal- kui
eramaad.

Milleks meile veel üks kaitseala?
Oma ehitus- ja tootmistegevuses oleme
jõudnud nii kaugele, et sageli on kait-
sealade, loodusparkide ja piiranguvööndite
loomine ainus viis keskkonda säilitada.
Kaitsealad hõlmavad umbes 12% Eesti-
maa territooriumist. Eestis on neli rahvus-
parki ning poolsada looduskaitseala, loo-

dusparki või maastikukaitseala.
Ajal, mil kogu maailmas rõhutatak-

se ökoloogilist mõtlemist ning olemasole-
vate ressursside alalhoidlikku kasutamist
või kaitsmist, puutume endiselt kokku ka
vastupidiste vaadetega. Me kõik teame, et
Eesti ei ole rikas maavarade poolest. Seda
enam tuleb nende kasutusele võtmisel hoo-
likalt kaaluda kõiki poolt- ja vastuargu-
mente. Harku valla kaguosas Saue valla
piiril asuvad paeleiukohad on jäänud silma
pae kaevandamisest huvitatud ettevõtetele.
Saue vald on juba andnud loa keskkonna-
uuringuteks nimetatud piirkonnas. Teata-
vasti kaasneb paekaevandamisega tolm,
lõhkamised, hävitatud looduskeskkond.
Kaevandamine mõjutab paekihtide vahel
asuva põhjavee seisukorda ja taset.
Seetõttu on Eestis maardlatena arvele võe-
tud paigad, kus kattekihid puuduvad või on
õhukesed, pole häid põllumaid ega asus-
tust. Harku vallas asuva kaevandajaid huvi-
tava piirkonna näol on aga tegemist väär-

tusliku maastikukooslusega, mille kaitse
alla võtmine rikastab meie elukeskkonda
ning säilitab seal asuvaid taime-, linnu- ja
loomaliike. 

Üleüldine suund on kaitsealade
muutumisele järjest mitmekülgsemalt kasu-
tatavateks. Loodusturism ja praktilise lood-
ushariduse andmine on leidnud Eestis vilja-
ka pinna. Paljude Eesti piirkondade kooli-
des on algatatud koolimetsa ja väliõppe
programme. 

Lisaks loodushoiule ongi üks kait-
sealade funktsioone seal asuvate maastike
ja liikide tutvustamine. Külastajatele avatud
kaitsealadel on võimalik matkata, teadmisi
ja elamusi koguda, end igapäevaeluks laa-
dida. Seega tõstavad kultuurmaastike ja
asustusaladega vahelduvad kaitstud piir-
konnad meie valla kui elukeskkonna väär-
tust. 

Allan Kiil
Volikogu esimees

RRohelise vohelise valla nimelalla nimel
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Harjumaal iive 
jätkuvalt positiivne
Harju Maavalitsuse perekonnaseisu-
osakonna andmetel registreeriti april-
lis Harjumaal 120 sünniakti, mis on
suurim sündide arv Harjumaal käes-
oleva aasta nelja kuu jooksul.
Surmaakte registreeriti 90. Mehed
elasid keskmiselt 66 ja naised 80,5
aastaseks.

Poisse sündis aprillikuus 59
ja tütarlapsi 61. Esmasündinuid oli
45, teisi lapsi 47, kolmandaid 19, nel-
jandaid 8 ja üheteistkümnendaid üks.
Kahte perre sündisid kaksikud.

2005. aasta esimese nelja
kuuga on Harjumaa juurde saanud
430 uut ilmakodanikku, neist tüd-
rukuid 215 ja poisse 215. Kõige enam
on lapsi sündinud Viimsi vallas (53
last), Saue vallas (38 last), Maardu
linnas (36 last) ja Saku vallas (36
last). 

Tabasalu Spordikompleksi 
saalihoki meeskonna
hooaeg 2005/2006
Tabasalu Spordikompleksi saalihoki
meeskond lõpetas oma teise hooaja
Eesti saalihoki 2005/2006 meistri-
võistlustel  esiliigas 9. kohaga 15 mees-
konna hulgas. Samas oli Tabasalu
meeskond oma  alagrupis esimene,
kes jäi välja nn. kuumast rühmast, kus
peeti mänge meistriliigasse pääsemi-
se eest. Otsustavas mängus kaotati 7-8
Powerwave meeskonnale, kuhu kuu-
luvad põhiliselt saalihoki juhtivmaa,
Rootsi mängijad. Lõppenud hooaeg
näitas, et Tabasalu Spordikompleksi
meeskonna  areng on olnud silmnäh-
tav, mida tõestavad  tasavägised män-
gud esiliigas juba 5-6 aastat mänginud
meeskondadega. Tabasalu Spordi-
kompleksi saalihoki meeskond on
lõppenud hooaja tulemusega igati
rahul ja seab sihid juba järgmiseks
saalihoki hooajaks. 

Ootame meeskonda ka uusi
mängijaid, kel on olemas mängukoge-
mus ning kes oleks huvitatud mängi-
misest liigamängudes (lisainfo hot-
sport@hot.ee).

Tabasalu Spordikompleksi saali-
hokimeeskond tänab lõppenud hooaja
koostööpartnereid, kelleks olid Taba-
salu Spordikompleks, Würth, Makita ja
Blast.

MTÜ Terves Kehas Terve Vaim

21. aprillil toimus Harku vallas Harju maa-
konna kultuurijuhtide seminar-infopäev,
kus osales kokku 55 rahvamaja ja
noortekeskuse juhatajat, raamatukogu-
hoidjat, omavalitsuse töötajat, maavalit-
suse esindajat. Seminar-infopäeva ees-
märk oli tutvustada kultuuritöö korraldust ja
elanikele pakutavaid võimalusi kultuu-
riliseks vaba aja veetmiseks Harku vallas.
Infopäeva raames toimus Kumna Kultuuri-
aidas "Euroopa põhiseaduse lepingu"
plusse ja miinuseid tutvustav loeng TÜ
Euroopa Kolledzi lektori Viljar Veebeli esi-
tuses. Harju Maavalitsuse kultuuriinfot
vahendasid kultuuri-, spordi- ja rahvakul-
tuurispetsialistid Riin Kivinurm, Ruth Pauls
ja Merike Hallik.

Kumna Kultuuriaidas võtsid kultuu-
ritöötajaid vastu abivallavanem Ott Kasuri,
Harku valla spordi- ja huvihariduse spet-
sialist Mailis Kess ja Kultuuriaida juhataja
Tatjana Rahamägi. Elav arutelu tekkis
Kumna Kultuuriaidaga samalaadsete kul-

tuurikeskuste ümber. Tõdeti, et kultuurielu
külas sõltub ühelt poolt kooskäimise või-
malustest, teisalt aga elanike aktiivsusest. 

Tutvuti valla raamatukogude,
noortekeskuste ning Tabasalu Spordikom-
pleksiga. Harku valla raamatukogude
juhatajad Linda Tõnurist, Ede Kutsar ning
Lembi Puussepp andsid ülevaate meie
raamatukogude ajaloost, külastatavusest,
elanike lugemiseelistustest ning rõõmudest
ja probleemidest raamatukogude töös.
Tabasalu Noortekeskuse noorsootöötajad
Talvi Salmus ja Brita Maripuu rääkisid
noorsootööst lepingulise teenusena ning
andsid ülevaate noortekeskuse igapäeva-
elust ja ettevõtmistest. Külastati Tabasalu
Spordikompleksi ning tutvuti sealsete
sportimise ja vaba aja veetmise võimalus-
tega. Tabasalu Muusikakooli tööd tutvustas
kooli direktor Kalev Konsa. Seminar-
infopäeva pidulik lõpetamine toimus Harku
Kultuurikeskuses, kus esinesid Tabasalu
Muusikakooli õpilased koos oma õpetaja

Kalev Konsaga ning Harku Noorte-
keskuse noored Kadri Pihelo juhen-

damisel.
Maakonna kultuurijuhtide seminar-

infopäevad saavad teoks Harju Maavalit-
suse eestvedamisel ning koostöös koha-
like omavalitsustega. Eelnevalt külastati
Jõelähtme valda ning järgnevalt on kavas
seminarid Anija ja Padise valdades.

Toimetus

KKohtusid Harohtusid Har ju maakju maakonna kultuurikonna kultuurikororrraldajadaldajad

Vastavalt Vabariigi Valitsuse  25. novembri 2004 määrusele nr 335 on
Harku Vallavalitsus välja töötanud vallavolikogule esitatavad
ettepanekud külade lahkmejoonte (piiride) korrigeerimiseks. Ootame
nüüd valla elanikke nende tutvustamiseks korraldatavatele
koosolekutele. Ühtlasi on  see ka elanikele viimane võimalus oma
seisukohtade esitamiseks.

Koosolekud toimuvad:

Harku Vallavalitsus

TEADETEADE

Esmaspäeval
Teisipäeval
Kolmapäeval

16. mail 2005 kell 18 vallamajas
17. mail 2004 kell 18 Harkujärve kultuurikeskuses
18. mail 2004 kell 18 Vääna koolis

Eura koor külastas Harku valda

15.-17. aprillil külastas Harku valda meie sõprusvalla Eura
kammerkoor Soomest. 

Kahepäevase kultuuriprog-rammi raames toimus
Tallinna ekskursioon, räägiti Harku valla arengust ning tutvus-
tati siinseid olusid ja vaatamisväärsusi. Külaskäik kulmineerus
Eura ja Harku kooride ühiskontserdiga Vääna mõisas ning
kontserdile järgnenud sõprusõhtuga. Koostöö- ja partner-
luslepe Soome lääneosas asuva Eura vallaga sõlmiti 1992. a
mais. Järgmine sõprusvalla külaskäik toimub mai teisel poolel,
mil Eura valla Honkinlahti kool külastab Vääna kooliperet kooli
150. aastapäeva puhul. Kokku on sel aastal plaanis seitse
ühisettevõtmist Euraga.

Kohtusid Harjumaa kultuurikorraldajad: Elevust teki-
tanud peatus Türisalu pangal. Pilt: Ivi Toluk
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H a r i d u s -  j a  s o t s i a a l k ü s i m u s e d .  
Valla koolide ühendatud teatritrupile eraldati
vahendid lavastuse esitamisega seotud trans-
pordikulude katteks. Avaliku ürituse korraldamise
load anti MTÜ-le Tabasalu Triatloniklubi ja AS-le
ETP Grupp. Rahuldati tegevus- ja küttetoetuste
taotlused. Määrati hooldajatoetused raske ja
sügava puudega isikute hooldajatele. Sõlmitakse
peres hooldamise leping 1995. a sündinud lapse
hooldajaga.
Arengu- ja  planeerimisküsimused.
Määrati projekteerimistingimused Vääna-
Jõesuus AÜ Vesilind nr 44 ja AÜ Rubiin nr 17
ning Suurupis AÜ Ankor 17 aiamajade rekon-
strueerimisprojekti; Tabasalus Pihlaka 8 ja
Tiskre külas Ellerheina 10 kahe korteriga ela-
mute; Murastes AÜ Ohaka 17 ja Vääna-
Jõesuus AÜ Laadrevälja 25 aiamajade laien-
damise; Naage külas AÜ Siinus nr 50 aiamaja;

Tabasalus Vuti 7 abihoone; Murastes Kolmiku
19 kahe korteriga elamu ehitusprojektide
koostamiseks. Samuti Tabasalus Orava täna-
va pikenduse, Rannamõisa külas AÜ Kratt 1 ja
Suurupis Soo-Lasma maaüksuse veevarus-
tuse ja kanalisatsiooni tänavavõrkude ehitus-
projektide koostamiseks; Tiskre külas 110/10kV
jaotusalajaama ühendamiseks olemasoleva
10kV elektrivõrguga maakaablite ehitusprojek-
ti; Tabasalus Remmelga 7 telekommunikat-
sioonide ehitusprojekti koostamiseks. Ranna-
mõisa suvila 17a uueks aadressiks määrati
Ringtee 14. Rahuldati taotlus kahe korteriga
elamute ehitamiseks Loopealse 3, 5 ja 7,
Loopealse põik 7 ja 9 kruntidele Sõrve külas.
Viti küla perspektiivse elamupiirkonna
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava
koostamise vähempakkumise võitjaks tun-
nistati Enno Projekt OÜ. Ehitusload anti elekt-
rivarustuse ehitamiseks Tabasalus Vuti tn 3 ja
Ranna tee 13, Murastes Pankrannik-2 elura-
joonis, Rannamõisas AÜ Kratt-1 nr 12c; ela-

mute ehitamiseks Vääna-Jõesuus Tammiku
tee 7, Suurupis Metsavahi maaüksusel,
Rannamõisas Merihobu tee 3, Murastes
Mereääre 3 ja Hindreku 4, Tabasalus Koidu tn 1;
kanalisatsioonipumpla elektrivarustuse ehita-
miseks Rannamõisas Paekalda teel; elamu
rekonstrueerimiseks Harkus Kalju tn 3; aiama-
ja laiendamiseks Vääna-Jõesuus AÜ Kajakas 7;
10kV õhuliini asendamiseks maakaabliga
Tabasalus Hämariku teel; Alasniidu elurajooni
sidevarustuse ehitamiseks Tiskre külas. 
M a a -  j a  k e s k k o n n a k ü s i m u s e d .
Kompenseeritakse endise Süve A-37 maaük-
suse õigusvastaselt võõrandatud maa. Muude-
takse Harku vallavalitsuse 16. märtsi 2004 kor-
raldust nr 178 "Ehitise teenindamiseks vajaliku
maa määramine ja katastriüksuse moodusta-
mine" ning 19. oktoobri 2004 korraldust nr
1057 "Maa ostueesõigusega erastamise või-
malikkus". Ilmandus asuva Merikalda katast-
riüksuse sihtotstarbeks määratakse elamu-
maa. Volikogule esitatakse Suurupis asuva

Ankor 40 katastriüksuse sihtotstarbe määra-
mise eelnõu. Määratakse ehitise teenin-
damiseks vajalik maa Tabasalus Tasuja 7 ja
Murastes Muraste tee 9 katastriüksuste juurde.
Vahi külas ja Vääna külas Otsa maaüksuse
detailplaneeringuga moodustatud kruntidele
määrati nimed ja sihtotstarbed. Nõustuti
Harkujärve külas asuva Põllu 7a-5 ja Veeru 59
kinnistu jagamisega vastavate tingimuste täit-
misel. Tagastatakse Harkus endise Tominga A-
129 ja Tabasalus Tõnise 3 õigusvastaselt
võõrandatud maaüksuste maad. Volikogule
esitatakse  "Isikliku kasutusõiguse seadmine
Vuti tänava kinnisasjale OÜ Jaotusvõrk
kasuks" eelnõu.
M a j a n d u s k ü s i m u s e d .  
Eraldatakse vahendid vabaharidusliku kooli-
tuse korraldamise ning  hariduskonverentsi
"150 aastat kooliharidust vallas" korraldamise
kulude katteks.
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AlgAlg aatatatud tud 
detai lplaneeringuddetai lplaneeringud
12. aprillil 2005 korraldusega nr 576 on algatatud
Viti külas Arguti ja Arguti I maaüksuste detailpla-
neeringu koostamine. Pla-neeringu eesmärgiks on
maa sihtotstarbe muutmine ja elamukruntideks
jagamine hajaasustuse põhimõttel ning planeeri-
tavale alale jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse
määramine, heakorrastuse, haljastuse, juurdepää-
sude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise
lahendamine. Planeeritava ala suurus on ca 3,31 ha.
19. aprillil 2005 korraldusega nr 589 on algatatud
Tabasalu alevikus Käspre II maaüksuse detailpla-
neeringu koostamine. Pla-neeringu eesmärgiks on
ehitusõiguse andmine ja maakasutuse sihtotstarbe
määramine ärimaa kinnistu moodustamiseks,
heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude, parki-
mise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine.
Planeeritava ala suurus on ca 0,9 ha.
26. aprillil 2005 korraldusega nr 687 on algatatud
Tabasalu alevikus Sarapuu tn 9, Sarapuu tn 9a,
Sarapuu tn 9b ja Pähkli tn 15 kinnistute detailpla-
neeringu koostamine eesmärgiga planeeritavale
alale jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse täp-
sustamine korterelamute ehitamiseks, hoonestusti-
heduse määramine, heakorrastuse, haljastuse, juur-
depääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varus-
tamise lahendamine. Planeeritava ala suurus ca 1,0
ha.
03. mail 2005 korraldusega nr 725 on algatatud
Vahi külas Puiestiku I maaüksusel detailplaneeringu
koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine,
elamukruntideks jagamine, planeeritavale alale jää-

vate kruntide piiride ning ehitusõiguse määramine,
heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsu, parkimise
ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine.
Planeeritava ala suurus on ca 8,3 ha.

Detailplaneeringute Detai lplaneeringute 
aavv alikud val ikud v äl jaäl ja panekudpanekud
19. maist kuni 02. juunini 2005. a toimub
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailpla-
neeringute avalik väljapanek: Suurupi külas Roisu
maaüksuse detailplaneering. Planeeritava ala suu-
rus on 14,2 ha. Planeeringu eesmärgiks on jagada
olemasolev maaüksus viieks ehitusõigusega maa-
tulundusmaa krundiks, üheks ehitusõiguseta maa-
tulundusmaa krundiks, viieks väikeelamu krundiks,
üheks tootmismaa krundiks, üheks transpordimaa
krundiks ja kehtestada maakasutus- ja ehi-
tustingimused. Igal ehitusõigusega krundil võib
paikneda üks eluhoone ja kaks abihoonet. Maksi-
maalne eluhoone kõrgus maapinnast on 9,5 m ja
abihoone kõrgus 5,0 m, katused on lubatud kaldega
10-45° ning suurim ehitusalune pind on 340-400 m². 
Viti külas Bensu kinnistu detailplaneering.
Planeeritava ala suurus on 0,66 ha. Planeeringu
eesmärgiks on olemasoleva kinnistu jagamine
kaheks ärimaa kinnistuks. Ühele krundile jääb ole-
masolev bensiinijaam koos sinna kuuluvate rajatiste-
ga.Ärimaal võib paikneda kaks hoonet.
Maksimaalseks hoonete kõrguseks on määratud
5,0-9,0 m ning suurimaks ehitusaluseks pinnaks on
määratud 300-500 m². Rannamõisa külas Kasepere
kinnistu detailp-laneering. Planeeritava ala suurus
on ca 0,58 ha. Planeeringu eesmärgiks on jagada ole-

masolev kinnistu kaheks elamukrundiks. Elamu-
maal võib paikneda üks eluhoone ja kuni kaks abi-
hoonet. Maksimaalne eluhoonete kõrgus maapin-
nast on 9,0, katused on lubatud kaldega 25-45° ning
suurim ehitusalune pind on 270-300 m². 
Harku alevis Metsa tee 1 ja Instituudi tee 5
detailplaneering. Planeeritava ala suurus on 23918
m². Planeeringu eesmärgiks on Metsa tee 1 kinnis-
tu piiride korrektuur ning ehitusõiguse täpsusta-
mine ja kinnistu Lasteaia tee 5 baasil ühe elamumaa
krundi moodustamine, muutes selles osas maaük-
suse sihtotstarvet ja ehitusõigust. Kahele moodus-
tatavale elamumaa krundile antakse õigus ehitada
kuni kolmekorruselised korterelamud kõrgusega
11,0 m. Lisaks moodustatakse veel üks sotsiaalmaa
krunt ja üks ehitusõiguseta elamumaa krunt.

Eskiislahenduste Eskiislahenduste 
tutvustaminetutvustamine
19. mail kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1
Harku valla Suurupi küla Veeristiku maaüksuse
detailplaneeringu,  kell 14.30 Tabasalu alevikus
Käspre II maaüksuse detailplaneeringu, kell 15.00
Tabasalu alevikus Sarapuu tn 9, Sarapuu tn 9a,
Sarapuu tn 9b ja Pähkli tn 15 kinnistute detailpla-
neeringu ning kell 16.00 Harkujärve küla Jaani 2
kinnistu detailplaneeringu lähteseisukohtade ja
eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informat-
siooni saab igal tööpäeval telefonil  600 3858. 
14.04.2005 - 28.04.2005 oli Tabasalus Ranna tee 1
avalikul väljapanekul Harku valla Tiskre küla
Graumani I esimese järgu detailplaneeringu korrek-
tuur. Sellel ajavahemikul esitas planeeringu kohta

oma vastuväited viis isikut. Nimetatud planeeringu
avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu
toimub  19. mail 2005 kell 15.30. Täiendavat infor-
matsiooni saab igal tööpäeval telefonil  600 3858. 
24. mail kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1
Harku valla Tiskre küla Apametsa IX kvartali
Graumani maaüksustele uue elurajooni rajamise
detailplaneeringu lähteseisukohtade ja  eskiislahen-
duse tutvustus,  kell 14.30 Vahi külas Vahi 2 ja Vahi
3 maaüksustele uue elurajooni rajamise detailpla-
neeringu lähteseisukohtade ja  eskiislahenduse
tutvustus, kell 15.00 Suurupi küla Suurupi
Sidelinnaku hoonetele teenindusmaa- ja kasutus-
otstarbe määramise detailplaneeringu lähteseisu-
kohtade ja  eskiislahenduse tutvustus. 
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval tele-
fonil  600 3857. 
14.04.2005 - 28.04.2005 oli Tabasalus Ranna tee 1
avalikul väljapanekul Harku valla Apametsa
piirkonna Liiva tee detailplaneering. Sellel ajava-
hemikul esitas planeeringu kohta oma vastuväited
üks isik. Nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku
tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub  19. mail
2005 kell 16.30. 
31.03.2005-14.04.2005 oli tabasalus Ranna tee 1
avalikul väljapanekul Harku Valla Harkujärve küla
Argo 9 maaüksuse detailplaneering. Sellel ajava-
hemikul esitas planeeringu kohta oma vastuväited
üks isik. Nimetatud planeeringu avaliku väljapaneku
tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub 19. mail
2005 kell 17.00. Täiendavat informatsiooni saab igal
tööpäeval telefonil 600 3857.
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HarHar ku vku vallaallavvalitsuse alitsuse 
19.19. aaprilli istungi üleprilli istungi ülevvaadeaade

Võeti vastu Rannamõisa lasteaia asutamise
otsus ning kinnitati lasteaia personali koosseis.
Kinnitati Harku valla 2005. aasta tegevuskava

muutmine. OÜ Jaotusvõrk kasuks seati isiklik
kasutusõigus Tooma tee lõik I ja II kinnisasjale
ning Vuti tänava kinnisasjale. Naage külas
asuva Tamme katastriüksuse jagamisel
moodustuvate katastriüksuste sihtotstarveteks
määrati elamumaa ja maatulundusmaa.
"Harku vallas korraldatud jäätmeveole üle-

mineku korra" eelnõu arutelu jätkub maikuu
istungil. Esimesel lugemisel olid Harku valla
asustusüksuste lahkmejoonte täpsustamise
ettepanekud. Laiendatakse Harkujärve küla
tiheasustusala. Kinnitati Muraste-Suurupi-
Vääna jõe paremkalda elamupiirkonna
ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arengukava 2.

etapi korrektuur. Muudeti vallavolikogu 20.
juuni 2002 määruse nr 11 "Vee-ettevõtja tege-
vuspiirkonna määramine" punkti nr 1. Otsustati
alustada Sõrve looduskaitseala algatamise
menetlus.

HarHar ku vku vallaallavvolikolikoogu gu 
21.21. aaprilli istungi üleprilli istungi ülevvaadeaade

H a r i d u s -  j a  s o t s i a a l k ü s i m u s e d .  
Tähtpäevatoetust makstakse 11 eakale valla-
elanikule. Rahuldati küttetoetuse ning ravi- ja
rehabilitatsioonitoetuse taotlused. Türisalu
Spordiklubile kompenseeritakse suvemängudel
osalemise kulud.
Arengu- ja  planeerimisküsimused.
Ehitusload anti elamute ehitamiseks Murastes
Hansu 6, Tabasalus Lembitu 4 ja Mesilase
2/Nõmme tee 51, Vääna-Jõesuus Terra põik 6;

kahe korteriga elamute ehitamiseks Tabasalus
Kolde tn 3, 5 ja 7; ridaelamute ehitamiseks
Tiskre külas Puisniidu tee 2, 4 ja 6 ning
Sütemetsa tee 10 ja 12; tänavavalgustuse ehi-
tamiseks Murastes Pankrannik 1 ja 2 elamura-
jooni;  elamu ja abihoone ehitamiseks Taba-
salus Jõhvika 16; elamu lammutamiseks ja
uue ehitamiseks Liikvas Jõe maaüksusel; kor-
terelamu ehitamiseks Tabasalus Sarapuu põik 4
ning tänavavalgustuse ehitamiseks Klooga
maantee  Nooruse ja Kodu tänava vahelisel
lõigul. Projekteerimistingimused määrati Tiskre
külas Käämo tee 29 elamu ja Oja põik 3 kahe

korteriga elamu; Rannamõisas Rannamõisa
suvila nr 3a aiamaja laiendamise; Vääna-
Jõesuus AÜ Osoon nr 72 aiamaja; Murastes
Tetra tn 3 ja Kolmiku tn 53 kahe korteriga
elamu; Suurupis AÜ Sõrve nr 85 aiamaja;
Liikvas Onni nr 2 hoone ja abihoone ehituspro-
jekti koostamiseks; Tabasalus Kotkaste maa-
üksusel asuva 10 kV õhuliini kaabelliiniga
asendamise ehitusprojekti koostamiseks.
Ilmandu külas Kadaka tee 12 detailpla-
neeringuga moodustatud kruntidele määrati
aadressid. KÜ-le Telliskivi Tabasalus eraldati
vahendid elektrivarustuse renoveerimiseks.

M a a -  j a  k e s k k o n n a k ü s i m u s e d .
Maa ostueesõigusega lubati erastada Türisalu
3 30 katastriüksus ja Akaatsia 41 katastriük-
sus. Anti nõusolek metsa raadamiseks 110 kV
õhuliini L180/181 trassil.
M a j a n d u s k ü s i m u s e d .  
Algatati avatud pakkumismenetlusega riigi-
hanke "Harku valla haljastute   hooldus" korral-
damine. Esimesel lugemisel oli Rannamõisa
lasteaia põhimäärus. Eraldatakse vahendid
alusharidusliku koolituse korraldamiseks. Aru-
tati ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniga liitumise
kompenseerimist. 

HarHar ku vku vallaallavvalitsuse alitsuse 
26.26. aaprilli istungi üleprilli istungi ülevvaadeaade

H a r i d u s -  j a  s o t s i a a l k ü s i m u s e d .  
Rahuldati tegevustoetuse, küttetoetuse, lasteaia
toidupäeva toetuse ja ravikulude tasumise
taotlused. Arutati Vääna Lasteaed-algkoolis uue
rühma avamise võimalusi.
Arengu- ja  planeerimisküsimused.
Määrati projekteerimistingimused Tabasalus
Sarapuu põik 4, Pähkli tn 12, Pähkli tn 14 ja
Metsa tn 12 soojusvõrgu II ehitusjärjekorra ehi-
tusprojekti; Murastes Palkoja 4 ja 6 elamu ja
abihoone ehitusprojekti; Laabi külas Veduri tee 1
kahe korteriga elamu laiendamise ehituspro-

jekti; Tiskre külas Oja tee 8 kahe korteriga
elamu ehitusprojekti; Liikvas Paju 1 kinnistule
elamu ehitusprojekti; Türisalus AÜ Salu 1 nr 8
aiamaja rekonst-rueerimise ja laiendamise ehi-
tusprojekti; Rannamõisas Allika tee 2  kahe
abihoone ehitusprojekti; Vääna-Jõesuus AÜ
Riisikas nr 9, Viti külas AÜ Arnica nr 1,
Türisalus AÜ Gerbera nr 3, Vääna-Jõesuus AÜ
Lennuki 1 nr 4, AÜ Tõruke nr 1 ja Viti külas AÜ
Meritäht nr 67 aiamajade laiendamise ehi-
tusprojektide koostamiseks. Ehitusload anti
Orava tänava valgustuse ehitamiseks
Tabasalus; elamute ehitamiseks Murastes
Hindreku 6 ja Tilgu tee 45 ning Tabasalus
Sipelga 2; aiamaja lammutamiseks ja uue ehi-

tamiseks Suurupis AÜ Mares 13; suvila ehita-
miseks Rannamõisas Ringtee 14; aiamaja ehi-
tamiseks Türisalus AÜ Türisalu 7-1. Anti kasu-
tusluba Rannamõisas asuvale taluhoonele.
M a a -  j a  k e s k k o n n a k ü s i m u s e d .
Määrati ehitise teenindamiseks vajalik maa ja
otsustati lubada maa ostueesõigusega erasta-
da Männiku katastriüksus Vahi külas ja Mari 23
katastriüksus Viti külas. Muudeti Harku
Vallavalitsuse 12. aprilli 2005 korraldust nr 548
"Maa ostueesõigusega erastamise võima-
likkus". Algatatakse Liikvas endise Villema 52
maaüksuse maa tagastamise ja kompenseeri-
mise menetlust. Otsustati mitte nõustuda ilma
detailplaneeringut koostamata Viti külas asuva

AÜ Jüri kinnistu jagamisega kaheks. Nimed ja
sihtotstarbed määrati 5 katastriüksusele
Suurupis ja 3 katastriüksusele Murastes.
M a j a n d u s k ü s i m u s e d .  
Kuulutatakse välja avalik konkurss Ranna-
mõisa Lasteaia juhataja ametikoha täitmiseks.
Tunnistatakse osaliselt kehtetuks Harku
Vallavalitsuse 29. juuli 2003 korraldus nr 653
"Ehitusloa andmine". OÜ-ga City Projektee-
rimine sõlmitakse leping mängu- ja spordiväl-
jaku ehitamiseks Vääna külas. Eraldatakse
vahendid videovalve rajamiseks naabrivalve
Teelahkme piirkonnas.

HarHar ku vku vallaallavvalitsuse alitsuse 
03.03. mai istungi ülemai istungi ülevvaadeaade
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18.-24. aprillil  tähistati  Harku vallas ülerii-
gilise kampaania raames juba teist aastat
südamenädalat. 

Seekordne südamenädal erines

veidi  eelmise aasta südame tervisele pü-
hendatud nädalast. Toimusid üritused
koolides, lasteaedades, noortekeskustes.
Valla raamatukogudes võis tutvuda temaa-
tiliste raamatute ning ajakirjadega.

Kõigile vallaelanikele oli mõeldud
27. aprillil vallamajas toimunud tervisekont-
rollipäev. Huvilised said teada oma vere-
rõhu näitajad, kolesteroolitaseme, keha-
massi indeksi ja soovi korral ka veresuhkru
taseme. Konsultatsiooni oli võimalik saada
perearst dr Vika Toomilt. Osavõtnud said
kaasa voldiku oma tevisekontrolli tule-
mustega. Tervist käis kontrollimas üle
ootuste suur hulk vallaelanikke. Suuremat
muret oma tervise pärast tundsid eakamad
inimesed, kuid võimalus kontrollida oma

südame riskitegureid oli kohale meelitanud
nooremaidki. Kokku kontrollis oma südame
tervisenäitajaid 116 vallaelanikku.

Oma tervise vastu peaks suuremat
huvi tundma just riskigruppi kuuluvad 40-60-
aastased mehed. Paljud tervise kontrollijad
ei olnud seni teadlikud oma kõrgest vere-
rõhust.Kõrgeks osutus vererõhk ka palju-
del vastavaid ravimeid juba tarvitavatel
inimestel.  Neile jagas edasiseks tervise
jälgimiseks soovitusi ja nõuandeid dr Toom. 

Järgmise aasta südamenädala
raames on kavas tervisekontrollipäeva kor-
rata ning kaasata sinna  ka riskigrupid.

Tänusõnad dr Toomile ja kõigile
Tabasalu Perearstikeskuse  töötajatele, kes
andsid parima ürituse läbiviimisel.

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

v
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SporSportlik pertlik pereepäepäev Harv Harkuku
vvallasallas
Laupäeval, 30. aprillil toimus juba tradit-
siooniks kujunenud Tabasalu jooks.
Liikumisharrastuse propageerimisele ning
tervisespordi arendamisele suunatud üri-
tus toimus seekord juba 11. korda.
Tabasalu Triatloniklubi poolt korraldatud
perespordipäeva  eesmärk oli tuua Harku
valla elanikud tervisespordi juurde, pak-
kudes neile regulaarse harjutamise kõrval
ka võistlemisvõimalust.

Kokkuvõtteid tehes on rõõm
tõdeda, et ürituse sportlik tase on aasta-
aastalt tõusnud. Koos osalejate arvu
kasvuga on paranenud ka jooksude ajad.
See on ilmne näide sellest, et Harku vallas
toimub regulaarne treeningtegevus ning
elab oma tervisest hooliv sportlik rahvas. 5
km jooksu  läbis ajaga alla 18 minuti neli
sportlast: Kaupo Tiislär (15.51), Erko
Õunapuu (16.05), parim juunior Harri Sokk
(17.01) ja juunioride II Rober Pallas
(17.13).   Viienda koha võitnud Kaido Tiislär
lõpetas ajaga  18.29, veel neli aastat
tagasi võideti sellise ajaga samal  distantsil
I koht.  Parim naisvõistleja Kai Tiislär jook-
sis 5 km ajaga 20.42, II Alla Basmanova
21.11 ja III Geily Niinemets 21.24. Parim
meesveteran Ahti Prits saavutas aja 21.35
ja parim üle 40 daam  Merike Kosesson
24.04.

Äramärkimist väärib noorte nei-
dude (1991. a sündinud) võitja Liisi Risti
aeg 22.49. Kiireimad 1,7 km pikkusest
lastejooksust osavõtjad olid 1993. a sündi-
nud Risto Veltbach (5.43) ja 1995. a sündi-
nud Sebastian Pikand (5.44) - mõlemad
Tabasalu Triatloniklubist. III koha saavutas
ajaga 5.47 Lauri Andrian Talv ning kiireim
neiu oli ajaga 5.52 Häldi Kasak. Väga hästi
jooksid ka 1996. a sündinud tütarlaste võit-
ja Kristi Rist (aeg 6.38) ja poiste võitja
Ervin Sepp (aeg 6.29). Kõige väiksemate,
kuni 7-aastaste  tillujooksu (500 m)  läbis
11 poissi ja tüdrukut. 

Perekondade arvestuses selgitati
paremusjärjestus  pereliikmete poolt  oma
vanusekategoorias saavutatud kohtade
eest saadavate punktide summeerimisel.
Harku valla kõige sportlikumaks pereks
osutus teist aastat järjest perekond Rist,
kes saavutas 2 esimest, 1 kolmanda, 1
viienda ja 1 kuuenda koha ning kogus
kokku 194 punkti. II koha saavutas 169
punktiga perekond Torv ja III koha 135
punktiga perekond Tiislär. Kokku osales
perekondade arvestuses 16 peret. 

Korraldajatepoolne  tänu kuulub
kõigile ürituse õnnestumisele kaasa
aidanud Harku valla firmadele. Aitäh Harku
Vallavalitsusele, Tarplan Kaubanduse AS-
le, Prolexplastile, Serica trükikojale,  AEM
AS-le, Ellerino Puhastuskeskusele, Taba-
salu Ilusalongile,  Tabasalu Spordikomp-
leksile, MTÜ-le Stamina,  Talleggile ja
Bagginsile. 

Võistluste protokolli leiate  Taba-
salu Triatloniklubi koduleheküljelt aadressil
www.tri.ee.

Tiina Pallas

10. aprillil toimus MTÜ Tabasalu Looduspark aastakoosolek.
Meeldiv oli tõdeda, et raamatukogu koosolekusaal sai looduse-
sõpru täis. Märgata on tõsist huvi selles kaunis ja unikaalses
paigas toimuva vastu. Kohal oli Riigimetsa Majandamise Keskuse
Keila metsaülem Peep Salum, Eestimaa Looduse Fondi esindaja
Toomas Trapido ja Harku Valla vallavanem Sulev Roos.
Koosolekust võttis osa 38 MTÜ Tabasalu Looduspark liiget.

Juhatuse esimees Ott Kasuri andis ülevaate aasta jooksul
toimunust. Võime tõdeda, et park on korras ja puhas. Suuremad
koristustööd tehti kevad- ja sügistalgutel. Seda traditsiooni kind-
lasti jätkatakse. Vaksik AS-i poolt valmisid sponsorluse korras
katusealused ja pingid, mis 14. mai talgutel oma kohtadele
paigutatakse.

Kontaktid Riigimetsa Majandamise Keskuse ja Harju
Keskkonnateenistusega kui maaomaniku ja valitsejaga on olnud
meeldivalt töised. Suurt abi on osutanud ka Harku Vallavalitsus.
Suur tänu Peep Salumile, HKT looduskaitse spetsialistile Tiina
Napp´ile ja kõigile abilistele vallavalitsuses. Loodame partnerite
abile edaspidigi.

Koosolekust osavõtt oli väga elav ja ettepanekuid-mõtteid
palju. Peep Salum ja Sulev Roos esinesid põhjalike sõnavõttudega.
Elava arutelu tulemusel kujundati 2005. aasta tegevusplaan.

Koosoleku lõpetuseks valisid kohal olnud Looduspargi
liikmed uue juhatuse järgneva tegevusaasta plaanide täitmiseks.
Suuremad ülesanded juhatusele seonduvad parki läbiva jalgtee
renoveerimisega, loopealse hooldamisega ja projekti edasi aren-
damisega, millele peaks kaasa aitama internetipõhise liikmeteva-
helise foorumi loomine.

Uus juhatus tänab vanu liikmeid tehtud töö eest, erilised
tänud Tabasalu Loodusparki viimased kolm aastat vedanud Ott
Kasurile. Täname ka Harjumaa palkmajatootjat Vaksik AS-i
pinkide ja katusealuste eest - looduse nautimine on nüüd palju
mõnusam. Jätkuvalt aitab looduspargi asutajaliige Armin Karu
rahaliste vahenditega. Suur tänu toetuse eest!

Täname kõiki tänaseid ja tulevasi kaasalööjaid!

TERE TULEMAST LOODUSESSE!

MTÜ Tabasalu Looduspark juhatuse nimel
Kaido Taberland

Juhatuse esimees

Lugupeetud HarLugupeetud Harku vku valla elanikud ja loodusesõbralla elanikud ja loodusesõbrad!ad!

Tabasalu Muusikakool asutati 1986. a.
Tänaseks on siin õpetatavate erialade hulk
väikese kooli kohta aukartustäratav: klaver,
viiul, akordion, kannel, kitarr, löökpillid,
flööt, plokkflööt, saksofon, trompet, trom-
boon, metsasarv, tenor, tuuba. Muusika-
koolis tegutsevad vanamuusikaansambel,
puhkpilliorkester, koorid, saksofonikvartett
ning hulk väiksemaid ansambleid.

Lisaks iga veerandi lõpus toimu-
vatele hindelistele esinemistele osaleme
aasta jooksul veel umbes 20 kontserdil -
Harku valla mõisates ja koolides, laste-
aedades, kirikus, Tallinna erinevates
saalides ja mitmel pool mujal. Korraldame
ise ajastukontserte, kohtumisi heliloojatega
ja elukutseliste muusikutega jne. Mitmel
suvel oleme korraldanud õpilaste hulgas
väga populaarseid suvelaagreid. Igal
aastal toimuvad Harju- ja Läänemaa
muusikakoolide konkursid. Seal edukalt
esinenud õpilaste lindistused kuulatakse
üle professionaalsetest muusikutest koos-

nevate züriide poolt ja nendest omakorda
parimad pääsevad edasi vabariikliku
konkursi finaali. Vabariiklikud konkursid
erinevatele pillidele toimuvad üle aasta ja
sel aastal pääses Tabasalu Muusikakoolist
lõppvooru 9 puhkpilliõpilast. Selle tule-
musega olime Eesti 84 muusikakooli hul-
gas 6. kohal, alla jäime vaid väga suurtele
muusikakoolidele. 

Muusikakooli õppima asuvatel las-
tel ja nende vanematel tasuks teada, et
oleme Haridusministeeriumi poolt kinni-
tatud õppekavade alusel tegutsev ja riik-
likku koolitusluba omav huvialakool ja
seetõttu erineme oluliselt muudest
huvialaringidest ja -stuudiotest.  Muusika-
kool koosneb algastmest (üldjuhul 4 aas-
tat), mille lõpus sooritatakse üleminekuek-
samid põhiastmesse (üldjuhul 3 aastat).
Põhiastme lõpetanud õpilane võib soovi
korral jätkata muusikaõpinguid mõnes
kõrgema astme muusikakoolis (G. Otsa-
nim. Tallinna Muusikakool, H. Elleri-nim.

Tartu Muusikakool, Viljandi Kultuuri-
akadeemia)  või lihtsalt nautida omandatud
pillimänguoskust kas sugulastele-sõp-
radele esinedes, bändi tehes või  iseenda
rõõmuks mängides. Kui lapsel on loomu-
pärast musikaalsust, tahtmist muusikat
teha ja iga päev pilli harjutada, siis on
muusikakoolis õppimine kindlasti parim
võimalus tegeleda kaunite kunstidega,
saada juurde olulisi teadmisi maailmakul-
tuurist, harjutada väljendusoskust ja saada
enesekindlust publiku ees esinemiseks. 

Muusikakooli vastuvõtukatsed toimuvad:
reedel, 3. juunil kell 15.00-19.00
laupäeval, 4. juunil kell 11.00-15.00

Konsultatsioone on võimalik 
saada muusikakoolis
esmaspäeval, 30. mail kell 14.00-18.00
teisipäeval, 31. mail kell 14.00-17.00

Info:
tel. 607 6180,  507 9123
e-post: kalev.konsa@tabasalu.edu.ee

TTaabasalu Muusikakbasalu Muusikakool ootaool ootab uusi õpilasib uusi õpilasi

NNooppppeeiidd 
TTaalllliinnnnaa TTeeaattaajjaasstt
11991111-11991133
Koera kõrvad hinnas
Harku mõisa uus omanik, kes kõiksugu
uuendusi oma mõisas ette võtab, on ka
koera kõrvadepaari hinna kuni 3 rublani

tõstnud. Nähtus tuleb muidugi sellest, et
hulkujad koerad metsloomadele kahju-
likud võivad olla. Niisugune maks mee-
litab paljusid koerte peale jahti pidama,
sest pauk ja 3 rubla ei ole põlata. Niiviisi
väheneb koera sugu Harku ümbruses ja
et "teenistus" napiks kipub jääma, on
loota, et koera kõrvasid kaugemalt
hakatakse muretsema, sest juba nüüd

võib surnud koeri Tallinna ümbrusest
leida, kellel kõrvad puuduvad. (Tallinn
Teataja 1. mai 1912)

Venelased mõisamoonakateks 
Harku mõis palkas tänavu omale eesti
tööliste asemel venelasi mõisa tööle, neile
rohkem palka lubades, kui siinsed moo-
nakad saavad, nimelt 20 rubla kuus, prii

korter, küte, piim ja kartulid. Nüüd on
mõisa valitsus oma vene meestega päris
kimbus, sest viimased ei oska isegi
hobust rakendada, aga et neile ikkagi
tööd andma peab, siis pannakse neid õue
ja parki puhastama. (Tallinna Teataja 21.
aprill 1912)

Tabasalu Looduspark aprillis 2005. Pilt: Ivi Toluk

Tabasalu Perearstikeskuse töötajad perearst Vika Toom ja
medõde Veera Pals huviliste tervist kontrollimas, assisten-
di rollis oli seekord sotsiaalhoolekande osakonna juhataja
Tiia Spitsõn.  Pilt: Ivi Toluk

Maast-madalast tervisespordi juurde - kõige
nooremad osavõtjad starti kogunemas. 
Pilt: Ivi Toluk
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PPalju õnnealju õnne
hällilastele!hällilastele!

9191

8989

8585

8383

8181

8181

7070

7070

7070

7070

Megetia Moks

Ella Sulg

Luise Pals

Juhan Mandre

Maimo Taal

Lembit Väljamäe

Anna Raudleht

Tamara Prosina

Jelena Kostina

Juhan Polukainen

15. 05

18. 05

16. 05

14. 05

14. 05

16. 05

15. 05

17. 05

20. 05

25. 05

Toimetaja Ivi Toluk
vallaleht@harku.ee

tel. 601 0415, 5648 5133
Reklaam ja kuulutused Ülle Lepik

tel. 601 0415, 5621 1111
Järgmise lehe materjale ootame 16.05

Väljaandja AS Eksklusiiv
Tartu mnt 63 / IV korrus

10115
tel. 601 0415,

tel/fax 601 0417
Toimetus ei retsenseeri ega tagasta

käsikirju.
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ja sisu eest.

KõigKõige pisemad e pisemad 
vvallaelanikudallaelanikud

DerDerek Kek Kangurangur
07.04.2005   Vääna-Jõesuu küla

Often GrOften Grupp OÜupp OÜ
ostab maid Harku vallas.

Tel.671 0330
5347 0888

Raamatupidamisteenused

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ.
Tel. 527 3923

erten@erten.ee

KKararoliine Joliine Jaansalu                aansalu                
19.04.2005   Türisalu küla

AAUTUTODE KÄSIPESULAODE KÄSIPESULA
avatud tööpäevadel 8-17

Nooruse 9, Tabasalu
Tel. 5590 8633

MMAAAAOOSSTT
Ostan ttalumaid vvõi

maatükke 
otse oomanikult

maatukk@hot.ee
Tel. 5340 4410

KKararoliina Liis Roliina Liis Ruuto               uuto               
12.04.2005   Tabasalu alevik

Matkapunkt Kinnisvara ostab 
kinnistuid Harjumaal ja otsib oma 
klientidele kinnistuid Harjumaal.

Lisage oma kinnisvara 
(maad, majad ,korterid ,suvilad)

müügipakkumine meie 
suurimasse müügisüsteemi.

Usalda tugevaid.

Tallinn Narva mnt 7 
(II trepikoda II korrus)

tel 610 9999; mobiil 5660 4450
www.kinnisvaraplaza.ee

Paigaldame 
TV - antenne.

Hinnad soodsad,
garantii.

Tel. 5569 3858

Saksa lambakoera kutsikad
kennelist “HELEROS” Tabasalus!

Saksa aretus, terve närvisüsteem, kindel iseloom.
Kasvatus-, koolitusnõuanded

kasvatajalt.

Ärge kõhelge, saate intelligentse sõbra pikkadeks
aastateks!

Tel. 510 3438 heli@heleros.ee 
www.heleros.ee

ELEKTER IGA 
ILMAGA

Elektrigeneraatorid
1-3000 kW

Tuulegeneraatorid    
1-100 kW

Keevitusgeneraatorid,
pumbad

Tel. 517 1111 
www.copower.ee

����������	
 ��
������	
���

������������

����������		

����������	
����������
���

���������������������������	�
�

	�����
���	� ��

����������	�



Heli Lepp 
Hambaravi

Teenuste 2
perearstikeskus

E ja K 8. 00 - 14. 30
T ja N 14. 00 - 18. 30

Tel. 607 6020, 
mob. 518 3657

Lapsed kuni 19a.  tasuta

Abi saadaval ka
 esmaabi korral.

JJeevgvgenia Jenia Jelissejeelissejevva              a              
19.04.2005   Laabi küla

JJooseoosep Sulgp Sulger                       er                       
25.04.2005   Tabasalu alevik

AS Ofelia võtab tööle
liinitöölisi ning suveks 

hooajatöölisi.
Helistada tööpäevadel 

671 2014 või 504 2689,
Ljubov Kessler.

Garaaziühistu Lillemäe 
a a s t a k o o s o l e k  t o i m u b  2 7 . 0 5 . 0 5  

Ta b a s a l u  R a a m a t u k o g u  a u d i t o o r i u m i s  k e l l  1 9 . 0 0 .

P ä e v a k o r d :
1 . J u h a t u s e  t e g e v u s a r u a n n e .
2 . F i n a n t s a r u a n n e .
3 . A r u t e l u ,  h i n n a n g  t e h t u d  t ö ö l e .
4 . 2 0 0 5 . a .  t e g e v u s k a v a  l ä b i a r u t a m i n e .
5 . J u h a t u s e  v a l i m i n e .

MTÜ Garaaziühistu Li l lemäe juhatus.

AS Karumaa 
annab üürile Tabasalus Ranna tee 2 asuvas

büroohoones saali
üldpinnaga 150 m2 (endine ehituskauplus).

Ruum sobib poeks, laoks, bürooks jne.

Info:
Tel. 603  2042

info@karumaa.ee

BeautyPlus Ilusalong ootab Teid!
juuksur, juuksepikendused, -tihendused, maniküür/küünetehnik, pediküür, kosmeetik,

solaarium, infrapunasaun, tatto

Asume Rannamõisa tee 15 C (Köögi ja -tehnikasalongiga samas majas).  Tel. 651 6377
NB! Ootame oma meeskonda  kliendisõbralikku juuksurit!

Koduloomade ravi, vaktsineerimine.
Koduvisiidid, konsultatsioonid.
Iga päev.
Tabasalu, Kuusiku 4
Tel. 607 6309; 5695 5744
Loomaarst Villem Tammemägi

Merike Hunt Hambaravi
Ranna tee 2/203

Hammaste ravi, proteesimine, kirurgia.
Hammaste valgendamine, hambakaunistused.

Kasutusel UUS röntgeni aparatuur ja
UUS hambakivieemalduse aparatuur.

604 8082; 503 2292

Rahvakalendri tähtpäevi

15.-17. 05 Suvistepühad, suvepühad,
kasepühad, meiud, nelipühad.
Suvisted on liikuvad pühad. Kristlased
peavad sel ajal nelipühi. Lõuna-Eestis
on see eeskätt suve vastuvõtmise ja
naiste püha, Põhja-Eestis aga lisaks
muna- ja kiigepüha. Suvistelaupäeval
koristatakse kogu elamine. Tehakse
karjasekakku, munavõid jm pühade-
toitu. Põhja-Eestis on nüüd viimane
aeg parandada või ehitada kiike.
Haljaste okste ja lilledega koos tuuakse
koju elujõudu ja edenemist. Esimesel
suvistepühal käiakse perega omaste
kalmudel. Õhtul kogunetakse kiikuma
ja tantsima. Teisel ja kolmandal pühal
käiakse sugulastel külas ja pidutse-
takse kiige juures.

25. 05 Urbanipäev. 
Urbanipäev oli lina- ja kaerakülvi
algusaeg, üldiselt vähetuntud püha.
Ühtlasi arvati, et öökülmade aeg on
lõppenud ja võib alustada külmaõrnade
taimede istutamist.
Paavst Urbanus I surmapäev. Urbanus
I valitses 222-230, päritolult roomlane.
Urbanuse tegevusest pole kuigi palju
teada, see on ümbritsetud kaheldava
tõepäraga legendidest.

JUMALATEENISTUSED HARKUJÄRVE KIRIKUS 

Pühapäeval 15. mail kell 12.30   - NELIPÜHA MISSA
Pühapäeval 22. mail kell 12.30   - KOLMAINUPÜHA MISSA
Pühapäeval 29. mail kell 12.30   - NELIPÜHAJÄRGSE 2.         

PÜHAPÄEVA MISSA

Tomati- ja kurgitaimed potis.
Palju häid sorte.
Harkus Instituudi

kasvuhoones.

Tel: 55600050,Aarne

v

v

v
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21. aprillil 2005 on kehtestatud järgmised detailplaneeringud:
otsusega nr 32 Tabasalu alevikus Sootaguse 1 maaüksuse detailplaneering; 

otsusega nr 33 Harkujärve külas Harkujärve lasteaia detailplaneering.

KKehtestaehtestatud  detailplaneeringudtud  detailplaneeringud

Seoses vee-ettevõtjate tegevuspiirkondade liitmisega kehtestatakse 01. maist 2005. a
Tabasalu aleviku kirdeosas, Tiskre küla kesk- ning põhjaosas ja Harkujärve küla kesk- ning põh-
jaosas moodustatud ühisveevärgi ja kanalisatsiooni vee-ettevõtja tegevuspiirkonnad järgmiste
piirikirjeldustega:

Klooga mnt - Apametsa peakraav - Tabasalu Maastikukaitseala kirdeosa klint - Klooga mnt -
Kalda tänava sirgjooneline pikendus Kalda tänavani - Kalda tänav - katastriüksuse
19801:002:1181 lääne- ja loodepiir, selle sirgjooneline pikendus katastriüksuseni
19801:002:0166 - katastriüksuse 19801:002:0166 lääne-, põhja- ja kirdepiir, selle sirgjooneline
pikendus katastriüksuseni 19801:002:6630 - katastriüksuse 19801:002:6630 põhja- ja idapiir -
katastriüksuste 19801:002:5520, 19801:002:0238, 19801:002:0239, 19801:002:0494 idapiir -
Kiriku tee - Kiriku tee sirgjooneline pikendus valla piirini Tallinna linnaga - valla piir Tallinna lin-
naga - Tiskre oja kuni Klooga mnt.

VVee-etteee-ettevõtja tevõtja te gg eevuspiirvuspiir kkonna monna m uutmineuutmine

TÜRISALU KUULIJÄNNILE!
Pühapäeval, 22. mail kell 17 on spordipisikuga inimestel põhjust kokku saada

Sanatoorse Internaatkooli staadonil.
Alustame kuulijänni ja laste palliviskega, 

kell 18 heidame juunioride ja meeste-naistega ketast. 
Vald katab auhinnalaua ja Türisalu Spordiklubi mõõdab. 

Tulge terve perega !
Eddi Tomband
Tel. 5695 7822

Talgud Tabasalu Looduspargis
Laupäeval, 14. mail algusega kell 10.00

Korraldajate poolt antakse lihtsamad töövahendid: kindad, kotid.
Talgulistele supp, tee, saiake kell 14.00.

MTÜ Tabasalu Looduspargi juhatus
Kaido Taberland

Tel. 511 4864

Vääna kool ootab oma vilistlasi 
kooli 150. aastapäeva tähistamisele

21. mail algusega kell 13.00. Endisi õpetajaid  kell 12.00.
Osavõtumaks  60.- (õpilastele alla 17 aasta ja pensionäridele  40.-) kohapeal. 

Eelregistreerimine  tel. 674 9127,  maris@ peak.edu.ee

REGISTREERIME VÄÄNA-JÕESUU 
ÕPILASMALEVA RÜHMA

Harku valla 15-18-aastaseid noori.
1. 27.06 - 16.07
2. 18.07 - 06.08

Täpsem info:
Mailis Kess

Harku valla spordi- ja 
huvihariduse spetsialist
mailis.kess@harku.ee

Tel. 600 3869

Laupäeval, 27. mail
TÄNAVAKORVPALL TABASALUS

Võistluste algus noortel kell 16.00 ja täiskasvanutel kell 18.00
Tabasalu spordikompleksi parkimisplatsil.

Võistlusklassid poistel ja tüdrukutel 10-12, 13-15, 16-18 ja täiskasvanud.
Eelregistreerimine hiljemalt pool tundi enne võistluste algust kohapeal

või telefonil 551 1771 (Milvert Vaaks). 
Osavõtutasu noorte võistkondadel 40 ja täiskasvanutel 100 krooni.

Turniir toimub tänavakorvpalli sarja reeglite järgi.

Tabasalu Palliklubi

Kehtna ametikool 80

04. juunil on oodatud kõik vilistlased ning endised ja praegused töötajad Kehtna
ametikoolide 80-ndale sünnipäevale Kehtnasse. Päeva alustame kell 9.30. Lähemat

infot saab kodulehelt www.kehtna.edu.ee või  kooli üldtelefonilt 487 5246.
Osalustasu 100 krooni. 

Harku Vallavalitsus kuulutab välja konkursi
RANNAMÕISA LASTEAIA JUHATAJA

vaba ametikoha täitmiseks

Konkursi tingimused on avaldatud Harku valla koduleheküljel www.harku.ee .
Kirjalik avaldus ja muud dokumendid esitada Harku Vallavalitsusele aadressil Ranna tee

1, Tabasalu 76901 Harjumaa  03.  juuniks 2005.
Info telefonidel 600 3848 ja 600 3843 ning meiliaadressil harku@harku.ee

Harku vald ja OÜ Kollane Mustik 

ootab mais 0-6 -kuuste titade emasid 
Tabasalu Spordikompleksi osa võtma praktilisest vestlusringist.

12.05 17.00 - Võimlemine pisititaga

25.05 11.00 - Titetund beebikooli harjutustega ning vestlus emapiima teemadel.

Üritused on TASUTA.
Loe lisaks: www.mustik.ee; http:mustik.ee ; tel: 5657 5774

Soovi korral imetamise, kandelina nõustamine

Teabe- ja koolituspäev Harku valla lapsevanematele

Reedel, 13. mail kell  12.00-15.40
Tabasalu Ühisgümnaasiumi saalis

Päevakava:

12.00 - 12.10 Tervitus, sissejuhatus. Lastekaitse Liit, Harku VV
12.10 - 12.40 Lapse inimõigused -Malle Hallimäe, Lastekaitse Liit
12.40 - 13.10 Vanemate õiguste ja kohustuste täitmine 

lapse huvides tegutsemisel. Hille Raud  - Õigusbüroo
13.10 - 14.00 Aktiivsus- ja tähelepanuhäirega laps meie keskel 

Sirje Grossmann-Loot, Eesti Lastefond
14.00-14.20 Kohvipaus
14.20-15.00 Lapse sotsiaalsed oskused ja kohanemine

Reet Laur - psühholoog
15.00 - 15.40 Suhtlemine probleemselt käituva lapsega

Petra Poolamets - psühhiaater

Info:

Kokkuvõtted Tabasalu Ühisgümnaasiumi ringide tööst, 
Laste suvelaagrid,
Õpilasmalev Vääna-Jõesuus

Päeva korraldajad:

Harku Vallavalitsus, Harku Valla Lastekaitse Ühing, 
Tabasalu Ühisgümnaasium, Lastekaitse Liit, Justiitsministeerium

Info: Helve Keel - tel. 600 3868, e-post: helve.keel@harku.ee

ABITELEFONID

Häirekeskus
Kiirabi
Politsei
Falck Eesti

112
112
110
1911

Valla politsei
Loomaarst 
Villem Tammemägi
Tabasalu Perearstikeskus

603 2053

607 6309
607 6362

HARKU  VALLAVALITSUSE  INFOSEKRETÄR 600 3848

J A A N  E L K E N I  U U E D  M A A L I D      
Vääna mõisas 
Näitus on avatud:

11. mail kella   8 - 18, 12. mail kella   8 - 18, 13. mail kella   8 - 16

Harku Vallavalitsus
Deco Galerii. 

Harku vallavalitsus teatab, et

07. märtsist 04 aprillini 2005 oli Tabasalus Ranna
tee 1 avalikul väljapanekul Harku valla Tiskre küla
APAMETSA PIIRKONNA üldplaneering. Sellel
ajavahemikul esitati planeeringu kohta mitmeid
ettepanekuid. Nimetatud üldplaneeringu avaliku
väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu
toimus 27. aprillil 2005 kell 14.00, kus selgitati
kõigile ettepanekute esitajatele planeeringu lahen-
dust. Üldplaneering suunatakse Harju Maavanemale
järelvalve toimingute teostamiseks 
Planeerimisseaduse/23sätestatud korras. 
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